
Uchwała Nr VI/33/11
Rady Gminy Dywity 
z dnia 29.03.2011r.

w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Gminnego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Dywitach.

Na podstawie art. 45 ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. z
2007 r. Nr 14, poz. 89 zm.: Dz.U.z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410; Dz.U.z 2007 r. Nr 123, poz.
849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290; Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz.
1570; Dz.U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241) ) oraz § 11 ust.1
Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XXXVII/231/01 Rady Gminy Dywity z dnia 23 listopada 2001 r. ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr
XII/82/03 Rady Gminy Dywity z dnia 22 grudnia 2003 r.  i uchwałą Nr XVIII/132/08 Rady Gminy Dywity z
dnia 21 kwietnia 2008 r. Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Radę  Społeczną  Samodzielnego  Gminnego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Dywitach, w składzie:

1. Daniel Zadworny     -  Przewodniczący

2. Wiesława Rulka -  Przedstawiciel Wojewody

3.  Urszula Derlacz                       - członek

4. Agnieszka Sakowska-Hrywniak - członek

5. Jan Łukaszuk                               - członek

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3 

Tracą moc:
1. Uchwała Nr IX/46/07 Rady Gminy Dywity z dnia 29 maja 2007 r.  w sprawie powołania

Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach.
2. Uchwała  Nr  XXXIII/283/09  rady Gminy  Dywity z dnia  1 grudnia  2009 r. w sprawie

zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Dywitach.

 


